
滨海新区储备土地临时利用汉沽一经路以北地块项目竞争性磋商公告

（招标编号：TJJH-2023-FW016）

       
项目所在地区：天津市,市辖区,滨海新区

一、招标条件

    本滨海新区储备土地临时利用汉沽一经路以北地块项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金最低控制价：9.8万元/年（人民币），招标人为天津市滨海

新区土地发展中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：为解决北部片区没有儿童户外无动力乐园的问题，滨海新区土地发展中心以人民

需求为导向，广征民意，实地调研，结合土地的规划用途，逐一梳理储备土地及周边现状，

充分利用城市零散地，让其发挥出自身价值，以市场化方式盘活存量土地资源，出实招补齐

城市发展的短板，真正地为人民群众办实事、办好事。拟将位于天津市滨海新区汉沽一经路

以北的储备土地地块临时利用，开发临时儿童户外无动力乐园项目，具体内容及要求详见“项

目需求”。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)滨海新区储备土地临时利用汉沽一经路以北地块项目;  

三、投标人资格要求

    (001滨海新区储备土地临时利用汉沽一经路以北地块项目)的投标人资格能力要求：   

1.供应商具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照副本或事业单位法人证书副本或民办

非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书（提供复印件）。

2.供应商参加磋商会要求：如法定代表人参加，则须提供法定代表人身份证明和法定代表人

身份证复印件；如被授权人参加，则须提供法定代表人授权委托书、法定代表人身份证复印

件和被授权人身份证复印件（注：法定代表人或被授权人参加磋商会时，须携带本人身份证

原件以备查验）。

3.供应商提供经第三方会计师事务所审计的 2021或 2022年度财务报告或磋商截止日前 3个

月内银行出具的资信证明（提供复印件）。

4.供应商提供磋商截止日前 3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至磋商截止

日成立不足 3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。



5.本项目不接受联合体磋商，提供《非联合体声明函》。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 03日 09时 00分到 2023年 08月 07日 17时 00分

获取方式：现场获取及网上获取，详见第七条

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 14日 09时 30分

递交方式：津惠工程管理咨询（天津）有限公司（天津市和平区西康路赛顿中心 3号楼 705

室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 14日 09时 30分

开标地点：津惠工程管理咨询（天津）有限公司（天津市和平区西康路赛顿中心 3号楼 705

室）

七、其他

    1.获取磋商文件的时间：2023年 8月 3日至 2023年 8月 7日（法定节假日除外），每

日上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00。

2.获取磋商文件的方式：

a.现场领取,报名时须携带：

（1）供应商营业执照副本或事业单位法人证书副本或民办非企业单位登记证书副本或社会

团体法人登记证书副本或有效的自然人身份证明复印件（加盖公章）；

（2）法定代表人及授权人身份证复印件（加盖公章）；

（3）法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书（加盖公章）。

b.网上领取，具体要求如下：

（1）请将购买文件款转账至以下账户：

收款人：津惠工程管理咨询（天津）有限公司

开户行：中国银行股份有限公司天津西康路支行

账号：273989202491

并在汇款备注中标明：“TJJH-2023-FW016文件款+单位名称”。

（2）文件款转账后，请将如下报名信息：项目名称、项目编号、供应商名称、供应商地址、

营业执照扫描件加盖公章、转账记录截图、供应商联系人、联系电话及供应商邮箱，以邮件

正文形式发送至 jhgc_tj@163.com。



（3）邮件主题为：TJJH-2023-FW016报名信息。

（4）采用网上领取方式进行报名的，报名时间以文件款到账时间为准。

3.现场获取磋商文件的地点：津惠工程管理咨询（天津）有限公司（天津市和平区西康路赛

顿中心 3号楼 705室）。

4.磋商文件的售价：人民币 500元，未在规定时间内进行项目登记且交费购买文件的供应商

不具备磋商资格。磋商文件一经售出，概不退还。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：天津市滨海新区土地发展中心                         

   地    址：天津市滨海新区北塘洞庭北路福地商务园 1号楼                             

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：022-66283271                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：津惠工程管理咨询（天津）有限公司

   地    址： 天津市和平区西康路赛顿中心 3号楼 705

   联 系 人： 薛工

   电    话： 022-23448363

   电子邮件： jhgc_tj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:39:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:39:57+0800
	BJ
	ePolicy




